UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Lào Cai, ngày 10 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng công chức

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 2023/QĐ-UBND ngày 08/8/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng, kỳ thi tuyển công
chức tỉnh Lào Cai năm 2024;

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai thông báo đến thí sinh trúng
tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2024, vào vị trí việc làm thuộc các phòng

thuộc Sở (có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo), hoàn thiện hồ sơ tuyển
dụng công chức như sau:

1. Thời gian - Địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian: Hết giờ làm việc ngày 30/8/2024;

- Địa điểm: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai, Đại lộ
Trần Hưng Đạo, Phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai - Điện
thoại: Cơ quan: 02143.828.868 hoặc di động: 0986.134.487.

2. Thành phần Hồ sơ (trong túi hồ sơ)

Bao gồm:

- Quyển “Lý lịch cán bộ, công chức” (Mẫu 01a-BNV/2007);

- Bản “Sơ yếu lý lịch cán bộ, công chức” (Mấu 2c-BNV/2008);

- Sơ yếu lý lịch tự thuật;

- Đơn xin việc;

- Bản “Tiểu sử tóm tắt” là tài liệu được trích từ Quyển “Lý lịch cán bộ,
công chức” (Mẫu 3a-BNV/2007);

- Bản sao giấy khai sinh gốc có chứng thực của cơ quan có thẩm quyền;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do y tế từ cấp huyện trở lên cấp  (trong thời hạn

30 ngày trước ngày nộp hồ sơ);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (bản chính);

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ có chứng thực của cơ quan có thẩm quyền;

+ Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông;

+ Bằng tốt nghiệp đại học;

2

+ Bảng điểm kết quả học tập trình độ chuyên môn đại học;

+ Chứng chỉ ngoại ngữ; Chứng chỉ tin học (trường hợp có bằng tốt nghiệp

chuyên môn đã chuẩn đầu ra về ngoại ngữ hoặc tin học thì không phải nộp
chứng chỉ ngoại ngữ, tin học).

- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

(Xuất trình bản chính để cơ quan tiếp nhận hồ sơ đối chiếu, kiểm tra)

Đến thời hạn trên, người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự
tuyển hoặc phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham gia dự tuyển, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo Hội đồng
tuyển dụng công chức tỉnh, để trình Chủ tịch UBND tỉnh ra quyết định hủy bỏ

kết quả trúng tuyển./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;
- Lãnh đạo Sở;
- Cổng TTĐT Sở ;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Dũng

3

DANH SÁCH
Thí sinh trúng tuyển công chức sở thông tin và truyền thông tỉnh Lào Cai năm 2024

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
vị trí việc/Phòng

Ghi

chú

1 Bùi Quang Vinh 21/5/2000
Phòng Bưu chính - Viễn thông - Công

nghệ thông tin

2 Phạm Văn Doanh 02/9/2000
Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản

3 Trần Mạnh Toản 13/9/1995

4 Phùng Mạnh Sang 25/9/2000 Thanh tra Sở

		2024-08-10T06:08:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:12:25+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:12:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!